

Ejendomsselskabet Gedved A/S

**Løvenørnsgade 3, st.
8700 Horsens**

CVR-nr. 38 51 46 52

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 07/03 2019

Svenn Haargaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	9
Balance pr. 31. december 2018	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Gedved A/S
Løvenørnsgade 3, st.
8700 Horsens

CVR-nr.: 38 51 46 52
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Svenn Haargaard, formand
Michael Haargaard
Pernille Haargaard

Direktion

Michael Haargaard, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive ejendomsselskab, investere i ejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 29.767, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 446.750.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttotab		<u>(38.163)</u>	<u>(27.097)</u>
Resultat før skat		(38.163)	(27.097)
Skat af årets resultat	1	<u>8.396</u>	<u>3.614</u>
Årets resultat		<u>(29.767)</u>	<u>(23.483)</u>
Overført resultat		<u>(29.767)</u>	<u>(23.483)</u>
		<u>(29.767)</u>	<u>(23.483)</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		<u>1.245.899</u>	<u>1.057.285</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>1.245.899</u>	<u>1.057.285</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.245.899</u>	<u>1.057.285</u>
Udskudt skatteaktiv	2	<u>12.010</u>	<u>3.614</u>
Tilgodehavender		<u>12.010</u>	<u>3.614</u>
Likvide beholdninger		<u>84.341</u>	<u>123.618</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>96.351</u>	<u>127.232</u>
Aktiver i alt		<u>1.342.250</u>	<u>1.184.517</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		(53.250)	(23.483)
Egenkapital	3	<u>446.750</u>	<u>476.517</u>
Gæld til associerede virksomheder		700.000	700.000
Langfristede gældsforpligtelser		<u>700.000</u>	<u>700.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		195.500	8.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>195.500</u>	<u>8.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>895.500</u>	<u>708.000</u>
Passiver i alt		<u>1.342.250</u>	<u>1.184.517</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	(23.483)	476.517
Årets resultat	0	(29.767)	(29.767)
Egenkapital 31. december 2018	500.000	(53.250)	446.750

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	(8.396)	(3.614)
	<u>(8.396)</u>	<u>(3.614)</u>
2 Hensættelse til udskudt skat		
Skattemæssigt underskud	(12.010)	(3.614)
Overført til udskudt skatteaktiv	12.010	3.614
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	12.010	3.614
Regnskabsmæssig værdi	<u>12.010</u>	<u>3.614</u>

3 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500.000 aktier à nominelt kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.